

Ekens Rör & Konsult AB
Org nr 556849-8355

2024072414595

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot och VD i Ekens Rör & Konsult AB intygar härmed att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen fastställts på årsstämma den 2024-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 2024-05-15

Victor Anetoft



Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar VVS-entreprenader.

Företaget har sitt säte och huvudkontor i Stockholm.

Flerårsöversikt

		2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	tkr	15 103	9 509	5 639	7 290
Resultat efter finansiella poster	tkr	1 593	1 011	161	372
Soliditet	%	29,2	30,8	30,3	18,5

Det har under året varit en stor efterfrågan på bolagets tjänster vilket är anledningen till att omsättningen ökat kraftigt mellan åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	270	788 869	839 139
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Utdelning	-	-400 000	-	-400 000
Balanseras i ny räkning	-	788 869	-788 869	-
Årets resultat	-	-	922 598	922 598
Belopp vid årets utgång	50 000	389 139	922 598	1 361 737

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	389 139
Årets resultat	922 598

Totalt	<u>1 311 737</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	1 300 000
Balanseras i ny räkning	11 737

Totalt	<u>1 311 737</u>

Utdelning per aktie 2 600
Styrelsen bemyndigas att fastställa betalningsdag

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 102 783	9 509 422
Övriga rörelseintäkter		155 877	-42 838
		- -	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 258 660	9 466 584
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 764 049	-4 362 193
Övriga externa kostnader		-1 844 393	-1 306 581
Personalkostnader	2	-3 886 829	-2 774 687
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-119 750	-1 963
		- - - - -	-
Summa rörelsekostnader		-13 615 021	-8 445 424
Rörelseresultat		1 643 639	1 021 160
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 127	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 878	-10 259
		- - -	-
Summa finansiella poster		-50 751	-10 259
Resultat efter finansiella poster		1 592 888	1 010 901
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-414 000	-
		- - - - -	-
Summa bokslutsdispositioner		-414 000	0
Resultat före skatt		1 178 888	1 010 901
Skatter			
Skatt på årets resultat		-256 290	-222 032
		- - -	-
Årets resultat		<u>922 598</u>	<u>788 869</u>

2024072414399

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 318 833	37 287
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 318 833	37 287
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		30 000	30 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		30 000	30 000
Summa anläggningstillgångar		1 348 833	67 287
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		155 000	119 059
<i>Summa varulager</i>		155 000	119 059
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 198 416	2 479 102
Övriga fordringar		-	166 335
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 612	15 750
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 250 028	2 661 187
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank (kredit 100.000 kronor)		1 534 683	363 725
<i>Summa kassa och bank</i>		1 534 683	363 725
Summa omsättningstillgångar		4 939 711	3 143 971
Summa tillgångar		<u>6 288 544</u>	<u>3 211 258</u>

2024072414400

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		389 139	270
Årets resultat		922 598	788 869
<i>Summa fritt eget kapital</i>		1 311 737	789 139
Summa eget kapital		1 361 737	839 139
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		601 000	187 000
Summa obeskattade reserver		601 000	187 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 568 070	1 169 070
Skatteskulder		251 907	116 245
Övriga skulder		2 246 471	599 138
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		259 359	300 666
Summa kortfristiga skulder		4 325 807	2 185 119
Summa eget kapital och skulder		<u>6 288 544</u>	<u>3 211 258</u>

2024072414401

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. För homogena varugrupper tillämpas kollektiv värdering.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Upplýsningar till resultaträkningen

Not 2 Personal

	<u>2023-01-01</u> <u>-2023-12-31</u>	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>
Medelantalet anställda, m m		
Män	6	5
Totalt	6	5

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	39 250	-
- Inköp	1 437 930	39 250
- Försäljningar/utrangeringar	-39 250	-
Utgående anskaffningsvärden	1 437 930	39 250
Ingående avskrivningar	-1 963	-
- Återförda avskrivningar på försäljningar resp utrangeringar	2 616	-
- Årets avskrivningar	-119 750	-1 963
Utgående avskrivningar	-119 097	-1 963
Redovisat värde	<u>1 318 833</u>	<u>37 287</u>

Not 4 Ställda säkerheter

	<u>2023-01-01</u> <u>-2023-12-31</u>	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 318 833	-
	<u>1 318 833</u>	<u>0</u>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman för fastställelse.

Victor Anetoft
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

Henrik Johansson
Auktoriserad revisor

Verifikation av digital signering

af7c11a7a9b5Cat5-44a4-4778-a985-0aaB5fP1cc68

Nedan framgår verifikat för signering av dokument Ekens Rör & Konsult AB 2023 via signeringstjänsten WeSign.

Information om signering

Signering initierades 2024-05-15 och slutfördes genom att alla parter signerat 2024-05-15.

Anetoft, Ulf Victor

victor@ekensror.se



BankID returnerade
personnamnet "Ulf Victor Anetoft"

Signerat: 2024-05-15

Johansson, Bo Henrik

henrik.johansson@weaudit.se



BankID returnerade
personnamnet "Henrik
Johansson"

Signerat: 2024-05-15

Verifierad av



Forklaring. Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dolda bilagor för att kunna bevisa och kontrollera aktheten

Aktheten kan kontrolleras genom att öppna detta dokument i en pdf-läsare som kan visa dolda bilagor, eller genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.se/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifieringen

2024072414404


